平成３０年４月２０日

会 員 各 位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会
会 長  中 村 健 一

平成３０年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会
総会の開催について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、平成３０年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会総会を下記のとおり

開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申し上げます。
なお、お手数ですが、ご出欠等について別紙にご記入の上、５月２２日（火曜日）までにご回

答（ＦＡＸ可）いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日  時 平成３０年６月５日（火曜日）

午後３時３０分 総会
午後４時００分 特別講演「日本企業の外部連携～最新の取り組み～」

講師 久慈 直登 氏 （日本知的財産協会 専務理事
日本知財学会 副会長
元 本田技研工業 知的財産部長）

          午後５時５０分 懇談会

２．会   場 ＫＫＲホテル金沢（金沢市大手町２番３２号  TEL 076-264-3261）

総会・特別講演      ３階 「鳳凰の間」
懇談会          ３階 「孔雀の間」

３．議 題 等

1. 平成２９年度事業報告及び収支決算（案）について
          2. 平成３０年度事業計画（案）及び収支予算（案）について
         3. 顧問・参与・産学連携コーディネーターの委嘱（案）について

4.  その他

４．お問合せ先  金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局
        〒920-1192 金沢市角間町 金沢大学先端科学・イノベーション推進機構内
        TEL 076-264-6109  FAX 076-234-4019
        Ｅメール：kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp

mailto:innov@adm.kanazawa-u.ac.jp

	３．議 題 等
	４．お問合せ先  金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局